
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS 
GABINETE DO REITOR  

 

Campus Universitário “Professor Darcy Ribeiro” – Reitoria – Prédio 04 
Caixa Postal nº 126   -    Montes Claros / MG    -    cep: 39.401-089 

http://www.unimontes.br   -   e-mail: reitor@unimontes.br 
Telefone: (0xx38) 3229-8100  -  Fax: (0xx38) 3229-8103 

 O&M - 01.16 

 
PORTARIA Nº 036 - REITOR/2003 

 

““AALLTTEERRAA  RREEDDAAÇÇÃÃOO  DDOO  AARRTTIIGGOO  22ºº  DDAA  PPOORRTTAARRIIAA  
NNºº  002255  --  RREEIITTOORR//22000033,,  DDEE  0044  DDEE  AABBRRIILL  DDEE  22000033    

EE  DDÁÁ  OOUUTTRRAASS  PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS””  
 

 

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES,  

Professor PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são  

conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º.  ALTERAR, a redação do artigo 2º da Portaria nº 025/Reitor/2003, de 

04/04/2003: “Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor a partir de 10/04/2003, data da posse dos novos 

Chefes nomeados pela Portaria nº 026, 028, 029, 030, 031 e 032, de 

04 de abril de 2003”. 

Art. 2º.    ESTABELECER que esta Portaria entrará em vigor, nesta  data, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

 

Montes Claros/MG, 07 de abril de 2003. 
 

 
 

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida 
 REITOR 


